1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2021

                                            Kính gửi: MobiFone tỉnh Trà Vinh

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

 Trả lời Đăng ký thực hiện khuyến mại số 42/CNTVH ngày 19 tháng 4 năm

2021 của MobiFone tỉnh Trà Vinh (địa chỉ: 40 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2,

thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh), Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

   - Tên chương trình khuyến mại: Chương trình Khuyến khích kênh phân

phối bán hàng.

  - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 23/4/2021 đến ngày 15/5/2021.

  - Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Dịch vụ thông tin di động.

   - Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Máy giặt Toshiba AW-H1100GV,

Tivi LED LG 43UN7000PTA, Quạt điều hoà DEL-AC07CR, Bộ bình trà HĐ

30_2021 KHCN, Áo thun HĐ 30_2021 KHCN, Balo HĐ 30-2021 KHCN.

- Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh (tại các đại lý của MobiFone tỉnh Trà

Vinh, kèm theo danh sách).

  - Hình thức khuyến mại: Quay số trúng thưởng (Quay thưởng bằng ứng dụng

của MobiFone).

  - Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến

mại): Dành cho các đại lý sử dụng App 3khia online, App Msale để Đấu mới/Đăng ký

thông tin hoặc chuẩn hoá thông tin thuê bao bị khoá theo đúng Nghị định số

49/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

  Chương trình không áp dụng cho nhân viên MobiFone.

  - Cơ cấu giải thưởng:

2

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký

hiệu mã từng giải

thưởng)

Trị giá

giải

thưởng

(VNĐ)

(Đã bao

gồm

VAT)

Số

giải

Thành

tiền

(VNĐ)

Giải nhất (hạng

bạc)

Máy giặt Toshiba AW-

H1100GV
6.640.000 01 6.640.000

Giải nhì (hạng

kim cương)

Tivi LED LG

43UN7000PTA
8.290.000 01 8.290.000

Giải nhì (hạng

bạc)

Quạt điều hoà DEL-

AC07CR
2.970.000 01 2.970.000

Giải ba (hạng kim

cương)

Bộ bình trà HĐ 30_2021

KHCN (KBBT92130)
286.000 22 6.292.000

Giải ba (hạng

vàng)

Áo thun HĐ 30_2021

KHCN

(KAT92130)

134.200 46 6.173.200

Giải ba (hạng bạc)
Balo HĐ 30-2021 KHCN

(KBALO92130)
97.900 57 5.580.300

Tổng cộng 35.945.500

  - MobiFone tỉnh Trà Vinh có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện khuyến

mại, lưu trữ hồ sơ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo

theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

 - Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan./.

 (Đính kèm nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại).

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (biết);

- Web Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Nhạnh

(P/hợp

);

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM ngày       /     /2021

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh)

 1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình Khuyến khích kênh phân phối

bán hàng

 2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ thông tin di động

 3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 23/4/2021 đến 15/5/2021.

 4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh (tại các đại lý của MobiFone

tỉnh Trà Vinh, kèm theo danh sách).

 5. Hình thức khuyến mại: Quay số trúng thưởng và trao thưởng cho đại lý (Quay

thưởng bằng ứng dụng của MobiFone).

 6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

Dành cho các đại lý sử dụng App 3khia online, App Msale để Đấu mới/Đăng ký

thông tin hoặc chuẩn hoá thông tin thuê bao bị khoá theo đúng Nghị định số

49/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

Chương trình không áp dụng cho nhân viên MobiFone.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

 giải thưởng

Nội dung giải thưởng

(chi tiết nội dung và ký

hiệu mã từng giải

thưởng)

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

(Đã bao

gồm VAT)

Số

giải

Thành

tiền

(VNĐ)

Giải nhất (hạng

bạc)

Máy giặt Toshiba AW-

H1100GV
6.640.000 01 6.640.000

Giải nhì (hạng

kim cương)

Tivi LED LG

43UN7000PTA
8.290.000 01 8.290.000

Giải nhì (hạng

bạc)

Quạt điều hoà DEL-

AC07CR
2.970.000 01 2.970.000

Giải ba (hạng kim

cương)

Bộ bình trà HĐ 30_2021

KHCN (KBBT92130)
286.000 22 6.292.000

Giải ba (hạng

vàng)

Áo thun HĐ 30_2021

KHCN

(KAT92130)

134.200 46 6.173.200

4

  - Tổng giá trị giải thưởng 35.945.500 đồng (Ba mươi lăm triệu chín trăm bốn

mươi lăm ngàn năm trăm đồng), so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại 100.000.000

đồng (Một trăm triệu đồng), chiếm tỷ lệ là 35,94%

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại:

- Điểm bán tham gia chương trình khuyến khích bán hàng, có cài đặt và sử dụng

App Msale để Đấu mới/đăng ký thông tin hoặc chuẩn hoá thông tin thuê bao bị khoá

theo đúng Nghị định số 49/2017/NĐ-CP. Điểm bán sẽ được tạo 01 mã dự thưởng để

tham gia chương trình quay thưởng dành cho đại lý cụ thể như sau:

 + Dùng App Msale để chuẩn hoá thông tin 02 thuê bao trả trước.

 + Đấu mới đăng ký thông tin 02 thuê bao qua App Msale.

 + Bán 200.000 doanh thu VAS qua App Msale.

 + Thực hiện bán 2.000.000đ doanh thu thẻ cào (tối đa 03 Mã dự thưởng).

- Thuê bao phải có trạng thái bật máy tối thiểu 10 ngày tại tỉnh trong vòng 30

ngày (tính từ ngày thuê bao được đấu mới/đăng ký thông tin/chuẩn hoá thông tin).

- Thuê bao đấu nối đăng ký thông tin phải có phát sinh cước tài khoản chính tối

thiểu 30.000đ (trong vòng 30 ngày tính từ ngày thuê bao được đấu mới/ đăng ký

thông tin)

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác minh trúng thưởng:

- Kết quả MDT tháng n sẽ được chốt vào ngày 23/4/2021. Các điểm bán được

tham gia quay thưởng chương trình của tháng khi thoả điều kiện như sau:

- Số lượng MDT trong tháng từ 03 MDT trở lên.

- Điểm bán có trang bị các ấn phẩm, Poster về sản phẩm sim MobiFone Chia sẻ.

**Lưu ý: Các MDT đã sử dụng quay thưởng trong tháng không được dùng cho

quay thưởng các tháng tiếp theo

     - Căn cứ vào số lượng MDT của Đại lý trong tháng phân loại hạng đại lý như sau:

+ Hạng kim cương: đạt từ 31 MDT trở lên

+ Hạng vàng: từ 11-30 MDT

+ Hạng bạc: từ 03-10 MDT

Giải ba (hạng bạc)
Balo HĐ 30-2021 KHCN

(KBALO92130)
97.900 57 5.580.300

Thành Tiền 35.945.500

5

     - Tổng số mã dự thưởng MobiFone phát hành trong thời gian khuyến mại dự kiến

là: 999.999 mã số (từ 000.0001 đến 999.999)

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

      - Đại lý được tạo 01 MDT (mã dự thưởng) khi sử dụng App Msale để Đấu

mới/đăng ký thông tin hoặc chuẩn hoá thông tin thuê bao bị khoá theo đúng Nghị định

49/CP dịch vụ sau:

   + Dùng App Msale để chuẩn hoá thông tin 02 thuê bao trả trước.

   + Đấu mới đăng ký thông tin 02 thuê bao qua App Msale.

   + Bán 200.000 doanh thu VAS qua App Msale.

   + Thực hiện bán 2.000.000đ doanh thu thẻ cào (tối đa 03 Mã dự thưởng).

Thuê bao phải có trạng thái bật máy tối thiểu 10 ngày tại tỉnh trong vòng 30 ngày

(tính từ ngày thuê bao được đấu mới/đăng ký thông tin/chuẩn hoá thông tin).

       - Mã số tham dự quay số xác định trúng thưởng sẽ được MobiFone khởi tạo và

công bố công khai trên ứng dụng 3khia Online được cài đặt trên thiết bị của đại lý (tải

từ Cửa hàng Play).

       - Tổng số mã dự thưởng MobiFone phát hành trong thời gian khuyến mại dự

kiến là: 999.999 mã số (từ 000.0001 đến 999.999)

 8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

          - Thời gian xác định trúng thưởng:

          Giải thưởng:

    Ngày 23 tháng 4 năm 2021, App 3 Khía online sẽ chốt dữ liệu mã dự

thưởng (MDT). Sau khi có dữ liệu, lực lượng quay và trao thưởng thực hiện các

bước quay thưởng như sau:

    Bước 1: Ngày 23 tháng 4 năm 2021, Giám sát kênh phân phối (GS

KPP - Trade Mar) xuất danh sách các điểm bán có mã dự thưởng (MDT) theo

từng huyện trên App 3 khía online.

   Bước 2: Ngày 23 tháng 4 năm 2021, Giám sát kênh phân phối -Trade

Mar chủ trì, phối hợp với Quản lý bán hàng khu vực xây dựng kế hoạch quay

thưởng cùng với Quản lý bán hàng khu vực và tài năng bán hàng.

   Bước 3: Lực lượng trao thưởng đến gặp trực tiếp đại lý kiểm tra các điều

kiện theo yêu cầu của chương trình: biết chương trình khuyến khích điểm bán

tham gia bán hàng và có cài đặt và sử dụng App Msale để Đấu mới/ đăng ký

thông tin hoặc chuẩn hoá thông tin thuê bao, App 3 Khía online. Nếu thỏa điều

kiện, thực hiện tiếp bước 4. Nếu không thỏa điều kiện, lực lượng trao thưởng tư

vấn giới thiệu chương trình và mời điểm bán tham gia bán hàng trên App 3 khía

online, App Msale để được tham gia quay thưởng lần sau.

6

   Bước 4: Nếu điểm bán thỏa điều kiện tại Bước 3, lực lượng trao thưởng

đăng nhập App quay thưởng (Staff MF9) để mời điểm bán quay thưởng và

hướng dẫn điểm bán xem kết quả quay thưởng được cập nhật lên App 3 Khía

online của điểm bán.

           - Địa điểm quay thưởng: Quay trực tiếp tại các đại lý (theo danh sách

đính kèm)

           - Thời gian: quay thưởng và trao thưởng từ ngày 23/4/2021 đến

15/5/2021.

 8.5. Thông báo trúng thưởng: Nhân viên MobiFone quay thưởng trực tiếp&

sẽ thông báo trao thưởng trực tiếp tại Đại lý.

  8.6. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng:

      - Địa điểm trao thưởng: Trao tại Đại lý khi xác định được giải thưởng.

      - Cách thức trao thưởng: Đại lý trúng thưởng sẽ được nhân viên MobiFone đến tại

Đại lý trao thưởng bằng hiện vật.

      - Thủ tục trao thưởng: Trao thưởng chậm nhất trong vòng 07 ngày sau khi kết thúc

chương trình quay thưởng. Hai bên ký biên bản trao thưởng & đại lý sẽ cung cấp

CMND để lưu hồ sơ trao thưởng.

      - Thời hạn kết thúc trao thưởng: Trong vòng 07 ngày sau khi kết thúc chương

trình quay thưởng.

 9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng/đại lý về các vấn đề liên

quan đến chương trình: Ông Sơn Thanh Ninh, điện thoại 0939262678.

 10. Trách nhiệm thông báo:

- MobiFone tỉnh Trà Vinh thông báo công khai chi tiết nội dung của thể lệ

chương trình khuyến mại tại địa điểm khuyến mại hoặc trên Website của Mobifone

tỉnh Trà Vinh.

         - MobiFone tỉnh Trà Vinh công bố kết quả trúng thưởng tại địa điểm khuyến

mại hoặc trên Website của Mobifone tỉnh Trà Vinh.

  11. Các quy định khác:

   - Đại lý trúng thưởng vui lòng cung cấp CMND để đối chiếu và công ty được

quyền sử dụng, đăng tải hình ảnh của khách hàng.

   - Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại

này, Mobifone tỉnh Trà Vinh có trách nhiệm trực tiếp giải quyết, nếu không thỏa

thuận được sẽ xử lý theo quy định của pháp luật Việt Nam hiện hành.

   - Trong trường hợp giải thưởng không có đại lý nhận giải, Mobifone tỉnh Trà

Vinh phải trích nộp 50% giá trị giải thưởng không có khách hàng nhận thưởng vào

7

Ngân sách Nhà nước, Kho bạc Nhà nước theo quy định tại Khoản 4 Điều 96 Luật

Thương mại./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T07:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:03:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:03:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:04:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T08:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!